
                                                  Stand  

2195 Höchstes Ergebnis nach 51  Spieltagen

-180 Niedrigstes Ergebnis noch 7  Spieltage

26 Mindestteilnahme    davon  Ausfall

Platz Name Punkte Teil. WP
Streich 
serien

nächster 
Streichwert

1 Enig, Sebastian 1.205 47 343 3 525
2 Fahr, Rene` 1.178 49 297 3 602
3 Geyer, Marcel 1.080 22 121  595
4 Rösler, Wiebke 1.035 37 130 1 595
5 Schönfeld, Falk 1.033 43 191 2 618
6 Gürtler, Helmut 1.031 40 170 2 441
7 Stollberg, Benjamin 1.025 38 179 1 350
8 Schumann, Birk 1.015 48 204 3 266
9 Geyer, Lutz 1.012 47 208 3 222

10 Habeck, Nicole 1.000 48 182 3 540
11 Lippold, Michael 998 45 220 3 399
12 Kipping, Volker 997 36 153 1 279
13 Speck, Steve 984 20 97  232
14 Kampers, Andreas 937 47 209 3 222
15 Rüger, Sebastian 929 33 160  146
16 Diersch, Daniela 911 24 78  486
17 Buchwald, Manuela 894 32 118  -78
18 Knehrler, Andre´ 890 27 102  310
19 Bretschneider, Thomas 890 33 122  -180
20 Horn, Michael 889 45 147 3 338
21 Groß, Lutz 876 34 105  -132
22 Geyer, Heike 812 47 112 3 224
23 Schumann, Meike 725 37 73 1 -90
24 Bergmann, Heinz 732 38 65 1 211
25 Gräfe, Rainer 626 20 30  183
26 Schmidt, Tommy 1.555 3 30  1263
27 Gimpel, Matthias 1.552 1 11  1552
28 Els, Dietmar 1.279 1 9  1279
29 Döhler, Michael 1.142 8 49  724
30 Hettfleisch, Mike 1.059 1 2  1059
31 Rauschenbach,Roland 1.049 1 5  1049
32 Pieler, Andre 1.030 4 12  770
33 Jäschke, Hans 1.027 1 4  1027
34 Pöschel, Jan 1.023 1 3  1023
35 Gärtner, Renate 943 3 18  579
36 Heinich, Matthias 929 3 8  685
37 Külbel, Sandro 905 8 28  506
38 Stiller, Udo 889 9 40  320
39 Otto, Felix 877 2 6  589
40 Heinke, Matthias 845 4 11  764
41 Sosic, Stefan 824 2 5  628
42 Meyer, Annemarie 820 6 17  413
43 Kaulin, Frank 769 1 1  769
44 Winkler, Tom-Oswin 755 16 30  140
45 Markiewicz, Bert 752 4 9  396
46 Lippold, Kevin 743 10 18  318
47 Rammler, Matthias 699 2 2  485
48 Waldheim, Maximilian 689 17 27  -21
49 Gasanov, Julian 651 2 2  502
50 Mellis, Ludger 603 1 1  603
51 Kohl, Natalie 564 2 2  545
52 Otto, Stefan 326 1 1  326
   0       0       0       0       0       0       0    

Jahreswertung 20-21
21.10.2021



vom

für

Name Punkte
Rüger, Sebastian 1662 1
Fahr, Rene` 1282 2
Schumann, Birk 1235 3
Horn, Michael 1181 4
Buchwald, Manuela 1085 5
Geyer, Lutz 1062 6
Rauschenbach,Roland 1049 7
Speck, Steve 1039 8
Lippold, Michael 1030 9
Schumann, Meike 996 10
Kampers, Andreas 900 11
Enig, Sebastian 889 12
Habeck, Nicole 806 13
Gräfe, Rainer 765 14
Knehrler, Andre´ 765 15
Kipping, Volker 759 16
Döhler, Michael 750 17
Geyer, Heike 740 18
Gürtler, Helmut 627 19
Mellis, Ludger 603 20
Bergmann, Heinz 511 21
Stollberg, Benjamin 482 22
Bretschneider, Thomas  23
Diersch, Daniela  24
Gärtner, Renate  25
Gasanov, Julian  26
Geyer, Marcel  27
Groß, Lutz  28
Heinich, Matthias  29
Kaulin, Frank  30
Külbel, Sandro  31
Otto, Felix  32
Rösler, Wiebke  33
Schönfeld, Falk  34
Sosic, Stefan  35
Stiller, Udo  36
Els, Christian  37
Els, Dietmar  38
Gimpel, Matthias  39
Heinke, Matthias  40
Karger, Nico  41
Markiewicz, Bert  42
Moldenhauer, Phillipe  43
Pieler, Andre  44
Pietsch, Michael  45
Hettfleisch, Mike  46
Jäschke, Hans  47
Rammler, Matthias  48
Lippold, Kevin  49
Pöschel, Jan  50
Schmidt, Tommy  51
Otto, Stefan  52
  
  
  
Kohl, Natalie  53
Winkler, Tom-Oswin  54
Waldheim, Maximilian  55
Meyer, Annemarie  56

Setzliste 21.10.2021
28.10.2021



Mindestteilnahme = 25Differenz

26 19

von A24 bis G46 weiß in weiß für Gäste
Abstand 7=49,50 Mindestteilnahme = 25

mit Maximalem 
Streichwert

4 1220 25-(Jahr - Sp Tage)=x
6 1200 c64 von L = Sp Tage

57 c65 von L = offene Sp Tage
11 1048 Zellwert kleiner als x
25 1054
13 1047 Zellwert größer gleich 25
2 1061

20 1044
1 1030

23 1021
26 1013
19 1018
28
16 954
12 979
42
29 926
46
24 948
14 902
18 930
9 826
58
30 758
31
49
34
33
47
5
51 Neue Seite
40
43
48
7

15
37
21
22
35
27
59
17
10 für Spalte B - Bedingteformatierung =d- - =0 Schriftfarbe weis
3

45
44
56
8

38
55
5032363941525354 Ende der Liste



Name Punkte
Rüger, Sebastian 1662 1662 Rüger, Sebastian 0
Fahr, Rene` 1282 1282 Fahr, Rene` 0
Schumann, Birk 1235 1235 Schumann, Birk 0
Horn, Michael 1181 1181 Horn, Michael 0
Buchwald, Manuela 1085 1085 Buchwald, Manuela 0
Geyer, Lutz 1062 1062 Geyer, Lutz 0
Rauschenbach,Roland 1049 1049 Rauschenbach,Roland0
Speck, Steve 1039 1039 Speck, Steve 0
Lippold, Michael 1030 1030 Lippold, Michael 0
Schumann, Meike 996 996 Schumann, Meike 0
Kampers, Andreas 900 900 Kampers, Andreas 0
Enig, Sebastian 889 889 Enig, Sebastian 0
Habeck, Nicole 806 806 Habeck, Nicole 0
Gräfe, Rainer 765 765 Gräfe, Rainer 0
Knehrler, Andre´ 765 765 Knehrler, Andre´ 0
Kipping, Volker 759 759 Kipping, Volker 0
Döhler, Michael 750 750 Döhler, Michael 0
Geyer, Heike 740 740 Geyer, Heike 0
Gürtler, Helmut 627 627 Gürtler, Helmut 0
Mellis, Ludger 603 603 Mellis, Ludger 0
Bergmann, Heinz 511 511 Bergmann, Heinz 0
Stollberg, Benjamin 482 482 Stollberg, Benjamin 0
Bretschneider, Thomas  Bretschneider, Thomas0
Diersch, Daniela   Diersch, Daniela 0
Gärtner, Renate   Gärtner, Renate 0
Gasanov, Julian   Gasanov, Julian 0
Geyer, Marcel   Geyer, Marcel 0
Groß, Lutz   Groß, Lutz 0
Heinich, Matthias   Heinich, Matthias 0
Kaulin, Frank   Kaulin, Frank 0
Külbel, Sandro   Külbel, Sandro 0
Otto, Felix   Otto, Felix 0
Rösler, Wiebke   Rösler, Wiebke 0
Schönfeld, Falk   Schönfeld, Falk 0
Sosic, Stefan   Sosic, Stefan 0
Stiller, Udo   Stiller, Udo 0
Els, Christian   Els, Christian 0
Els, Dietmar   Els, Dietmar 0
Gimpel, Matthias   Gimpel, Matthias 0
Heinke, Matthias   Heinke, Matthias 0
Karger, Nico   Karger, Nico 0
Markiewicz, Bert   Markiewicz, Bert 0
Moldenhauer, Phillipe  Moldenhauer, Phillipe 0
Pieler, Andre   Pieler, Andre 0
Pietsch, Michael   Pietsch, Michael 0
Hettfleisch, Mike   Hettfleisch, Mike 0
Jäschke, Hans   Jäschke, Hans 0
Rammler, Matthias  Rammler, Matthias 0
Lippold, Kevin   Lippold, Kevin 0
Pöschel, Jan   Pöschel, Jan 0
Schmidt, Tommy   Schmidt, Tommy 0
Otto, Stefan   Otto, Stefan 0
   -4 0
   -3 0
   -2 0
Kohl, Natalie   Kohl, Natalie 0
Winkler, Tom-Oswin  Winkler, Tom-Oswin 0
Waldheim, Maximilian  Waldheim, Maximilian 0
Meyer, Annemarie   Meyer, Annemarie 0

Gereinigt Übertrag aus "S" vom letztm Spieltag und 
danach Sortieren





Rüger, Sebastian 1662 Rüger, Sebastian 1662
Fahr, Rene` 1282 Fahr, Rene` 1282
Schumann, Birk 1235 Schumann, Birk 1235
Horn, Michael 1181 Horn, Michael 1181
Buchwald, Manuela 1085 Buchwald, Manuela 1085
Geyer, Lutz 1062 Geyer, Lutz 1062
Rauschenbach,Roland1049 Rauschenbach,Roland1049
Speck, Steve 1039 Speck, Steve 1039
Lippold, Michael 1030 Lippold, Michael 1030
Schumann, Meike 996 Schumann, Meike 996
Kampers, Andreas 900 Kampers, Andreas 900
Enig, Sebastian 889 Enig, Sebastian 889
Habeck, Nicole 806 Habeck, Nicole 806
Gräfe, Rainer 765 Gräfe, Rainer 765
Knehrler, Andre´ 765 Knehrler, Andre´ 765
Kipping, Volker 759 Kipping, Volker 759
Döhler, Michael 750 Döhler, Michael 750
Geyer, Heike 740 Geyer, Heike 740
Gürtler, Helmut 627 Gürtler, Helmut 627
Mellis, Ludger 603 Mellis, Ludger 603
Bergmann, Heinz 511 Bergmann, Heinz 511
Stollberg, Benjamin 482 Stollberg, Benjamin 482
Bretschneider, Thomas Bretschneider, Thomas 
Diersch, Daniela Diersch, Daniela 
Gärtner, Renate Gärtner, Renate 
Gasanov, Julian Gasanov, Julian 
Geyer, Marcel  Geyer, Marcel  
Groß, Lutz  Groß, Lutz  
Heinich, Matthias Heinich, Matthias 
Kaulin, Frank  Kaulin, Frank  
Külbel, Sandro Külbel, Sandro 
Otto, Felix  Otto, Felix  
Rösler, Wiebke Rösler, Wiebke 
Schönfeld, Falk Schönfeld, Falk 
Sosic, Stefan  Sosic, Stefan  
Stiller, Udo  Stiller, Udo  
Els, Christian  Els, Christian  
Els, Dietmar  Els, Dietmar  
Gimpel, Matthias Gimpel, Matthias 
Heinke, Matthias Heinke, Matthias 
Karger, Nico  Karger, Nico  
Markiewicz, Bert Markiewicz, Bert 
Moldenhauer, Phillipe Moldenhauer, Phillipe 
Pieler, Andre  Pieler, Andre  
Pietsch, Michael Pietsch, Michael 
Hettfleisch, Mike Hettfleisch, Mike 
Jäschke, Hans Jäschke, Hans 
Rammler, Matthias Rammler, Matthias 
Lippold, Kevin  Lippold, Kevin  
Pöschel, Jan  Pöschel, Jan  
Schmidt, Tommy Schmidt, Tommy 
Otto, Stefan  Otto, Stefan  
    
    
    
Kohl, Natalie  Kohl, Natalie  
Winkler, Tom-Oswin Winkler, Tom-Oswin 
Waldheim, Maximilian Waldheim, Maximilian 
Meyer, Annemarie Meyer, Annemarie 

Gereinigt Sortiert


